

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>varande tillfälle var endast Telt skog förestad med gevär, men hade Magnusson icke sett att han våldfört sig med detta, eller förmärkt att någon af de civila varit slagen.</p> <p>Carolinerna Gustafson och Bergström befrågade hvad de skulle vilja stämt i Magnussons oförståelse berättelse.</p> <p>Konpral Olsson:</p> <p>Frågarvarande dag strax före kl. 10 em. hade Magnusson signalerat till vaktbuden att de begärde om hjälp. Olsson ryckte då genast ut med aflösningspatrullen. Insländ till quinden vid Handverkaregatan hade Olsson iakttagit att Magnusson varit i blodvetling med tre eller fyra civila personer och hade Magnusson afrapporterat, att han blifvit af nämnda personer öfverfallen och slagen vid högra ögat samt öfverbadad.</p> <p>Konpralen hade då tillkallat dem att gå derifrån, hvarpå de svarat att de gjorde hvilket de ville. De hade emellertid strax lemnat grindöppningen och gått ut och ställt sig ättrötta. Olsson förestålle därefter</p>	

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>med aflösningspatrullen för att aflösa posten i närgräben, men hade han endast aflägnat sig 15 meter då Teltskog ropat på honom. Han lät patrullen fortsätta, men återvände själv till quinden. De civila upphöll sig en stund i grindöppningen och beqvädade Teltskog.</p> <p>Dejune och Olsson råkade då med våld utlösa de civila ut på gatan för att kunna stänga grindarne, men då detta mislyckades tillkallade Olsson Teltskog att ringa på undersättningpatrull. Denne som bestod af förutnämnda handkarl Magnusson och Bergström, kom strax springande med två grinden. Med dessas tillhjälp blefvo de civila som fortfarande varit på gatan och stilletänd, med våld utförda på gatan och grindarne stängda. De civila voro båda druckna. Vid tillfället var det endast Teltskog, som varit förestad med gevär, men hade Olsson svarat på själv våldfört sig på någon af hällen samt någon annan af mi-</p>	

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>litärens giva det på an- mat påte, än än de tagit i de civila och fört ut dem på gatan. Olsson påstod derjante, att han icke för- märkt, att någon af de ci- vils varit slagna.</p> <p>Lärutnämnda handelsbe- trädte Jansson.</p> <p>Jansson hade varit i Sn- dersons sällskap delvis safari och dels utarsför i gatan, der de ståt i trät- traren utanför Sarnisons sjukhusets grund och sam- talat kring anslutan. Därvid hade de äfvensådel kommit i värdigt samtal med milit- tärposten, gardisten Skagnus som designen om Jansson lyddit denna på en rignat, hvilken han matlegit. Sam- tidigt hade Andersson frigat Skagnusom hvilket regimen- te han tuckörde samt lyffat på kappbragen för att ofku- ra detta. Jansson påstod bestämt, att varken han el- ler Andersson agvädat eller västfört sig i Skagnusom. Ej heller hade någon af dem påkt aflata sin</p>	

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>urin vid grundan ifråga. Skagnusom blef smällertid under tiden aflöst af en an- nan militärpost, gardisten Teltkegen. Ungefärl samtidigt hade Jansson aflägenat sig och kappfört sig till Teltkegen, der han aflätte sin urin.</p> <p>På Jansson om en stund ätkommit, hade han fått se Andersson stående i gatan starkt blödande ur ett sår i hufvudet och kapp- rot. Olsson strax bredvid dervid han hört Olsson yttra till Andersson, "Ja han gått och bräktat länge naz och ka- lat ut mig flera gånger."</p> <p>Olsson hade vid tillfället icke något gevär. Teltkegen som samtidigt gått fränga Lau mot grunden, hade der- emot gevär. Jansson hade de geväst tagit hand om Sn- derson och fört honom till Fruktimeracarene för att förbindas.</p> <p>Statsegenierne Gustaf Adolf Östling, boende till Smadalagatan, och Knut Johan Wiktor Lönnström, boende № 15 Sridhemogatan, samt</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>metallarbetaren Carl Gustaf Halmqvist, boende i ett nämnda hus hafva sammanträmmande berättat, att de vid ifrågavarande tillfället kommit gående Handtverkargatan utberent, de hade vid Garnisonspubhusets grund fått se militärläpporterna derstädes stående i gångbanan, med gevärst tilldelade Anderson, som stå i gatan invid tröttsaren, tvänne slag af hvilka det ena träffat halspartet och det andra i öfver delen af kroppen; att de icke rakthogt, huru vida skadan tilldelats med gevärspipen eller med kolfven, så korporaten som icke innehåft något gevär vid tillfället stå utdeles i närheten, att såväl korporaten som posten gått efter den skadade Anderson ut på gatan, dervid korporaten yttrat: "Ni har stå här och brikit länge nog och kallat ut mig flera gånger," att korporaten och posten derpå återvändt och tillstängt grinden.</p>			<p>Järne, att vid tillfället inga andra militärer varit synliga; samt att vittnens depå bifördt mot Andersons afförande två Serafimerläsarettor.</p> <p>Angående de hafva såväl Fälttöks försäkrat, att han vittnat sig å Anderson, som Olsson vidhållit sitt påstående att han icke en då ifrågavarande misshandel föräfvat.</p> <p>De hafva äfventades junte Bagnellson Jansson och Bergström utskänt sina här öfver hafva öfriga uppgifter.</p> <p>Anderson har blifvit beligtigad af Andre Hede. Likaren, men har något inlygg derom ej ännu skett.</p> <p>Stockholms Posten öfver. A. Carlsson</p>	

Dagen då målet föras på gånge förkommit hos O. S. E.

Dagen då målet föras på gånge förkommit hos O. S. E.

hög.  
[Signature]

Vid 37/2





Nummer.	Dagen, då skedd eller beredd för en del af föreningsarbetet, O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		<p>försakade folksamling och                      hos flera personer deribland                      högst förtroddes mot Johans-                      son som y. lät hvar sin i                      ped insynighet då han y. lade                      med honom att göra.</p> <p>Hos Konstoplearnes auktoriserade                      lyshades det emellertid Johansson                      att det medkomma.</p> <p>Johansson sedermera hind                      har medgivet riktigheten af                      den mot honom utgifna offiziel-                      rapporten.</p> <p>Han bor i huset N: 11 vid Kora-                      nologgatan och fiske gå från för-                      baringerummet sedan han                      blifvit ryktet.</p>	
236	1870	<p>Lördagen den 24 dennes kl 9:45                      om i posteringstället vid Runeg-                      holms till tjänstgöraren Carl Ema-                      nuel Abrahamsson af Konstople-                      N: 117 Trieste hvilken rapportera-                      de, att han i Handtverkargatan                      utanför huset N: 41 anhållit                      Abrahamsson under följande                      omständigheter.</p> <p>Då Konstoplearn uppstod                      sig i kömet af Handtverkare                      och Trielbergsgatorna hade                      en obänd mansperson som                      uppgifvet sig tilförligt miss</p>	<p>11. för mot. Länd. 1870</p>

Nummer.	Dagen, då skedd eller beredd för en del af föreningsarbetet, O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		<p>handlad, kommit från till                      Konstoplearn samt utpekad och en                      modat Konstoplearn att anlita                      våldsvärkaren.</p> <p>Då Konstoplearn gånst                      anlät denne kommo flera yng-                      re manspersoner till och rykte                      och stöt sig i Konstoplearn som                      i våldsvärkaren hvarvid det be-                      trädtes denne att stöta sig                      från Konstoplearn och springa                      de öfver sig till en öppen                      plats koster om huset N: 41                      Handtverkargatan den kan förfölj                      af Konstoplearn äro anhållit.</p> <p>Hänuder uppstod en folksamling                      af minst femtio personer som                      trängde sig in för den anhållne                      och Konstoplearn, hvarför Konstoplearn                      fri att skydda sig måste dra                      sabla och med densamma lade                      Gultmassan tillbak. Hvarvid ru-                      sade föintmände Abrahamsson                      och fram och föllade bröfytigt tog                      i och sökte rycka sabla från                      Konstoplearn hvarför denne för att                      rädde sabla måste äro klippa                      den anhållne som då lyshades med                      komma. Hvarvid lyshades det öfver                      Abrahamsson att springande af                      lägga sig till huset N: 41 Handt-                      verkargatan, den kan som föint</p>	

Februari månad.

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>nämmt kort depes af Konstapelns anklägg.</p> <p>Hoarken misstänkes eller den föret anhängna personen, som Lyckades upptäckas, är kändas Abrahamson härom här, har utkrädd, att han för sås angifvade följt efter Konstapeln och beaktat fältet lag i dennes behal, därför att flera personer ropat, att per- sonen i fråga blifvit oskyldigt anhållen samt att Abrahamson misstänkte, att Konstapeln skulle misshandla den anhållne med saken.</p> <p>Abrahamson som är boende i huset N: 15 B: 4 Eriksgatan, fick sedan nämnda anklagningstill- fäll gända polisstationen att han redan varit infäst.</p> <p>ref. sig Stockholm som ofvann Eriksson</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
237	<p><u>Tisdagen den 27 som ofvann</u></p> <p>Tisdagen den 27 dennes kl. 11.50 fm. infördes i förvaringsrummet vid Kungsholmets järnarbetaren Carl Axel Viktorinus Barklund af Konstapeln N: 115 Stjärne, hvilken rapporterade, att han anhållit Barklund utanför huset N: 48 Fle- minggatan, därför att han var af starka drycker i hög grad öfverlastad. Barklund hvilken är boende i huset N: 1 Arbetaregatan fick, sedan han blifvit nykter aflägsna sig från posteringsstället.</p>	5 kl. för fullt - 10 kl.
238	<p>Tisdagen den 27 dennes rappor- terade Konstapeln N: 122 Franzen att i huset N: 16 Roslagsgatan boende och vid Skänka Cementgjuteriet N: 106 St Badstugugatan anstälde drängem Kornen Gottfrid Andersson sagda dag kl. 12.10 em. med en häst och arbets- åkdon kört i starkaste traf och delvis i galopp Fleminggatan österut från Skee- legatan till Kungstran därunder har med en första tilldelade hästen minst åtta kraftiga slag som träffade åsidorna och bakbenen hvar jemte Andersson med lömskane ryckt djuret minst fyra gånger kraftigt i munnen.</p>	5 kl. för fullt - 25 kl.





Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>Eriksson stående på trottoaren utanför N: 20:es Handlofskaregatan bredvid äldonst, dervid han haft mössan i bakram och kappan uppknäppt, samt ett konstapeln, då Eriksson varit drucken, dock ej i högre grad än att han kunnat köra hem, tillvägt Eriksson att knäppa kappan och sätta mössan rätt samt köra hem. Eriksson hade emellertid icke gjort detta, utan endast kört sundt kvar, berett samt återvändt till samma ställe.</p> <p>Druckkushen Fredrik Vilhelm Forsslund, hvilken sjelft kört drucken N: 273, har på följande uppgifvit, att han i påsken varit drucken, att han i stationen fallit af huskbocken, att Eriksson i Scheidegatan kört öfverdrägligt samt psykiskt och plitit i häften hvilket senare han sjelf gjort i stationen.</p> <p>Eriksson gånne till i stationen, och till han jemte häst och påben sedermera af druckkare Johanesson afhämtad.</p> <p>Wittman i Lylleri i.e. Underbeck med Öfverkonstaplarne Holmberg</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>och Schönhult samt Konstaplarne N: 120 Nilsson, N: 121 Wiman, N: 123 Bergman och N: 129 Carlsson.</p> <p>242 3/1910 Pantlännebiträdet Carl's Wittor Roth, anställd i postlänkontoret i N: 52 Fleminggatan, har på tillfäran uppgifvit, att han jemte en annan pantlännebiträde Onsdagen den 21 dennes kl: 12.45 em. skulle till delaktigastationen af föra en person, hvilken å förutnämnda pantlänkontor öfverbalans en kassa, som Roth misstänkte vara stulen, men hemälte person dels varit drucken och dels ej godvilligt velat medföra, Roth i hörnet af Fleminggatan och Fleminggatan anmodat der patrullerande konstapeln N: 124 Carl August Didoff att anhålla på den personen emellertid att denne var misstänkt att stöflingen hafva tillgripit en kassa, som han köpt belana i länkontoret i N: 52 Fleminggatan. Men att Didoff emellertid vägrat att göra detta under uppgifvit att de han icke blifvit tillrädd i länkontoret kan i öfverensstämmelse med</p>	<p>illigt suspension och tjänstutövning, samt vid ett under 14 dagar för att han misstänkt komma en person till gäst hos druckkare å en till stället minnestrakt person.</p>

Februari månad.

Nummer. <small>De som äro utskickade till förtäring eller till andra åtgärder för att undersöka O. S. K.</small>	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>kunde göra sig säker, varjant har uppmärksamhet Roth äro skaffa en dricka och hjälpa förtäring den misstänkta till polistationen.</p> <p>Marajan befanns sedermera vara skulen och har ifrågasatt för sin blifvit tuktalad för tillgreppet af druckarna.</p> <p>Härom lörd har Tidoff om oförelämnande uppgjifvit följande.</p> <p>Med oförelämnade tillfälle hade Roth jemte en annat fränklängdige kommit Luninggatan fram förande en drucken person med lar sig. Roth hade dervid inkommit att Tidoff samt annat honom äro vara honom behjälplig med den nya afförande till 24 Myntgatan. Härtill hade Tidoff kommit. "Här för dig?" Roth hade då sagt äro personen ifråga var drucken och äro han skulle till Myntgatan och äro han var på slak, äro föra. Tidoff svarade då: "Lag då en dricka."</p> <p>Tidoff bestred äro Roth uppgjifvit äro nämnde person var misstänkt för slak men medtag äro han inkommit äro det var fråga om något annat.</p> <p>Den 26 Januari inkommande äro beträffande Tidoff med fränklängd.</p>	

Februari månad.

Nummer. <small>De som äro utskickade till förtäring eller till andra åtgärder för att undersöka O. S. K.</small>	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>med tjänstgörings skyldighet under fyra dagar för det har under 40 minuters tid varit borta från sin patrulleringslinje, hvilket han utan giltig anledning och utan tillstånd lemnat samt under tiden uppkälist sig hos enstaka person der han förtärl spirituos.</p> <p>Tidoff som är född den 12 September 1814 antogs till restra konstapel den 2. Januari 1899 och befordrades till ordinarie konstapel den 6. Juni 1898 samt äro ofgift.</p>	
343 2/1910	<p>Äro bifogade svenska auktoriserade bevisaren Otto Stuberseeau haande N: 32 Hauptstuerberggatan för föreningens skyddsbekämpare en berättelse att de allierade laget i lokalerna i Rosslbergsgatan samt att de tillhandshållare besökande med beträning bekant kaffe och läskedrycker under lördagen den 3. Junii från kl 7. em. och söndagen den 4. Junii från kl 4. em.</p> <p>Stuberseeau har på bifogade uppgjifvit att inga bekantliga anordningar ha kommit till stund, samt äro bevisaren endast kommer att bestå i för</p>	Bifogade.